de Securitização. 

“Data de Pagamento 

Debêntures”  

Significa as datas previstas para o pagamento 

da Remuneração e da Amortização Programada 

das Debêntures, conforme constantes do Anexo 

I da Escritura de Emissão de Debêntures. 

“Debêntures”  São as 20.500 (vinte mil e quinhentas) 

debêntures da 2ª (segunda) emissão de 

debêntures simples, não conversíveis em 

ações, em Série Única, da espécie 

quirografária, a ser convolada na espécie com 

garantia real, para colocação privada, da 

Devedora. 

“Despesas”  Significam as despesas previstas na Cláusula

[...]

Mínimo do Fundo de Despesas, sendo que a 

recomposição deverá ser até o Valor Inicial do 

Fundo de Despesas.  

“Valor Nominal Unitário”  É o valor nominal unitário de cada CRI, 

correspondente a R$ 1.000,00 (mil reais), na 

Data de Emissão. 

“Valor Total da Emissão dos CRI”  R$ 20.500.000,00 (vinte milhões e quinhentos 

mil reais), na Data de Emissão dos CRI.  

1.1.2. Todos os prazos aqui estipulados serão contados em dias corridos, 

exceto se expressamente indicado de modo diverso. Na hipótese de qualquer 

data aqui prevista não ser Dia Útil, haverá prorrogação para o primeiro Dia Útil

[...]

3. CLÁUSULA TERCEIRA – CARACTERÍSTICAS DOS CRÉDITOS IMOBILIÁRIOS E 
DA CCI 

3.1. Valor Nominal: Os Créditos Imobiliários representados integralmente pela CCI 

vinculados à presente Emissão têm, na Data de Emissão dos CRI, o valor nominal de 

R$ 20.500.000,00 (vinte milhões e quinhentos mil reais), que corresponde à 

integralidade do saldo devedor dos Créditos Imobiliários. As demais características 

dos Créditos Imobiliários encontram-se descritas no ANEXO II – DESCRIÇÃO DOS 
CRÉDITOS IMOBILIÁRIOS, ao presente Termo de Securitização.

[...]

Os CRI da presente Emissão, cujo lastro se constitui 

pelos Créditos Imobiliários representados integralmente pela CCI, possuem as 

seguintes características: 

Série Única 
1. Série: única;  

2. Emissão: 54ª (quinquagésima quarta) Emissão; 

3. Classe: N/A;  

4. Quantidade de CRI: 20.500 (vinte mil e quinhentos) CRI;  

5. Valor Total da Emissão: R$ 20.500.000,00 (vinte milhões e quinhentos mil 

reais), na Data de Emissão; 

6. Valor Nominal Unitário: Os CRI terão Valor Nominal Unitário de R$ 

1.000,00 (mil reais), na Data de Emissão;  

7. Data de Emissão: 30 de outubro de 2025; 

8. Data de Vencimento: 07 de novembro de 2029;

[...]

Unitário ou saldo do Valor Nominal Unitário, conforme o caso, incidirão juros 

remuneratórios fixos correspondentes 100% (cem por cento) das taxas médias 

diárias do DI – Depósito Interfinanceiro de um dia, “over extra-grupo”, expressas na 

forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, 

calculadas e divulgadas diariamente pela B3, no informativo diário disponível em 

sua página na Internet (http://www.b3.com.br/) (“Taxa DI”), acrescida de spread 

(sobretaxa) de 3,40% (três inteiros e quarenta centésimos por cento) ao ano, base 

252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculados de forma exponencial e 

cumulativa pro rata temporis, por Dias Úteis decorridos durante o respectivo Período 

de Capitalização. A Remuneração será calculada nos termos da cláusula 6.2 deste 

Termo de Securitização; 

14.

[...]

podendo impactar a devida constituição e consequente excussão da garantia 

caso as condições acima não sejam implementadas. Por fim, segundo 

convencionados pelas partes no contrato da Alienação Fiduciária de Imóvel, 

o valor mínimo corresponde a R$ 25.643.986,00 (vinte e cinco milhões, 

seiscentos e quarenta e três mil e novecentos e oitenta e seis reais) das 

Unidades dadas em Garantia, e não há obrigação de avaliação periódica, por 

meio de laudo, das Unidades Garantia objeto da presente garantia, sendo 

certo que não é possível assegurar que na eventualidade de execução da 

Garantia esta seja suficiente tendo em vista as possíveis variações de